

QUESTIONS & ANSWERS #2

SOLICITATION #10069799

The purpose of this amendment 002 is to answer questions posed by potential bidders.

Question 4:

Bidders understand that RT1 is worth a total of 27 points (3 points x 3 projects x 3 Groupings). Is this correct? Bidders assume that this response also applies to RT2, RT3 and RT6. Is that correct?

Answer 4:

Please note that each grouping has its own point rated evaluation grid, and bidders may bid on any grouping of their choice. Each proposed grouping bid on, will be evaluated separately. Therefore, the maximum number of points available for R1 is 9 points per grouping. This same methodology can be applied for each point rated criteria.

Question 5:

Please confirm that the bidder can submit up to 3 project examples per Grouping (total 9 projects). Bidders assume that this response also applies to RT2 and RT3. Is that correct?

Answer 5:

Bidders may submit up to 3 projects per grouping being bid on in order to obtain the maximum amount of points under RT1 for that grouping. As mentioned in response to question 4 above, should bidders wish to bid on more than one grouping, each grouping has its own evaluation grid, and will be assessed separately. This same methodology applies to RT2 and RT3.

All other terms and conditions of the Request for Proposal remain unchanged.